



KILPAILUKUTSU



Uudenmaan res.piirien res.ammunnan RA 1-4 piirimestaruuskisat

Paikka ja aika: Upinniemen ampumaradat 1 ja pistoolirata la 13.4.2024
Os. Rannikkoprikaati PL 5 02471 Upinniemi.

Kilpailun aikataulu:

Klo 09.00 Kilpailun avausseurat, esittelyt ja turvallisuusohjeistus, jonka jälkeen kilpailijat jaetaan kahteen ryhmään, pistooliammuntaan ja kivääriammuntaan menijät.

Klo 10.00 Ammunnat kilpailupaikoilla alkaa.

Klo 12.30-13.30 kilpailijoiden ampumapaikkojen vaihdot kivääri versus pistooli.

Sotilaskotiauto Unelma kiv.rata 1 paikalla klo 12.30-14.00.

Ammunnat jatkuu kaikkien sarjojen päättymiseen saakka viim. klo 16.00.

Ammunnan jälkeen tuloslaskennan valmistuttua palkintojen jako.

Sarjat:

H, H 50, Joukkue H, kaikki ampujat ikään ja sukupuoleen katsomatta.

Joukkueet (3 hlöä) nimettävä ennen ammuntojen alkamista.

Ilmoittautuminen:

Ilmoittautuminen kilpailuun tehdään **MPK:n järjestelmän kautta 29.3.2024 mennessä. Ei jälki-ilmoittautumisia**

Pakolliset ilmoitukset: nimi, sarja, ammuttavat lajit, edustettava yhdistys.

Kilpailussa on mahdollista ampua pelkästään reskiv. tai pistooliosio.

Piirimestaruuteen lasketaan molemmat osiot yhteen.

Ilmoittautumisesi yhteydessä mainitse ensisijainen yhteystietosi mahdollista lisäinfoa varten.

Palkinnot:

PM- mitalit kolmelle parhaalle kokonaiskisan ampujille sekä parhaimmille pistooli- ja res.kivääriampujille. Joukkueet palkitaan kunniakirjoin. Lisäksi arvotaan jäynäpalkinto kaikkien osallistujien kesken.

Maksut:

Kisamaksu 10 euroa/kisaaja. Aseet ja patruunat henkilökohtaisia tai aseenhaltijan valvonnassa olevalle kisaajalle luovutettuja kilpailun ajaksi. Ampuma-aseiden hallussapitoluvat mukaan!

Vakuutukset:

Kaikilla kilpailijoilla on oltava voimassa oleva Res.liiton, Ups.liiton tai SAL:n ampumavakuutus. Kuitti tai kortti mukaan.

Ensiapu:

Paikalla on ensiapua tarjoavaa henkilöstöä ja hätäensiaputarvikkeet. Isommissa hätäasioissa puh.nro 112

Kisan säännöt:

<https://resul.fi+RA1/RA2/RA3/RA4>

Muuta:

Upinniemi on varuskunta-alueetta, jonka alueen sisäänpääsyyn varuskuntaportilla pitää esittää voimassaoleva henkilötunniste, passi tai henkilökortti.

Toimitsijat ilmoittautuvat myös MPK:n järjestelmän kautta. Lisämerkinnäksi ilmoittautumiseen laitettava nimike "toimitsija". Tällöin toimitsijoita ei laskuteta osallistumisesta.

Paikalle toimitetaan myös puita makkaranuotiota varten kiv.radan 1 katokseen.

Tiedustelut:

Kilpailun johtaja: Tuomo Korpela, KaRes, tuomo.s.korpela@gmail.com
p:040/76 79 787

Kilpailun varajohtaja: Hannu Ansas, LSRAu hannu.ansas@hotmail.com
p: 050 341 3939